АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2019
	№ 158

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 30.12.2016 № 400
В связи с получением результата проведения кадастровых работ в целях постановки на государственный кадастровый учет автомобильных дорог администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Лихославльского района от 30.12.2016 № 400 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль Лихославльского района Тверской области»:

строку 6 изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги (участка автомобильной дороги)
	Протяженность, км

	6
	28-238 ОП МП 006
	городское поселение город Лихославль, ул. Бежецкая
	1,503

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н. Капытов